
АДМИНИСТРАЦИЯ    ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.12 № 667

                                                        

                                                      

Об отмене постановления от 22.06.2011 года № 342 «Об утверждении 
Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих 

администрации Южского муниципального района»

Во  исполнение  протеста  прокурора  Южского  района  от  15.08.2012 

№78, в связи с принятием решения Совета Южского муниципального района 

от  31.08.2012 № 93 «О внесении изменений в решение Совета Южского 

муниципального  района  25.05.2011  года  №  43  «О  системе  оплаты  труда 

муниципальных служащих Южского муниципального района»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление  от  22.06.2011  года  №  342  «Об 

утверждении  Положения  о  материальном  стимулировании 

муниципальных  служащих  администрации  Южского 

муниципального района».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района»

И.о глава администрации
Южского муниципального района                          Л.Ф. Волкова


